[bookmark: _GoBack]Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация
Постановление

от 08.08.2023									№ 447
О выделении специально оборудованных мест для размещения печатных материалов в период подготовки проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района 3 созыва, в Единый день голосования 10 сентября 2023 года на территории МО г. Белев Белевского района

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в подготовке и  проведении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования Правобережное Белевского района 3 созыва, в Единый день голосования 10 сентября 2023 года, в соответствии с пунктом 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской федерации», на основании ст.41 Устава МО Белевский район, администрация МО Белевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Выделить специально оборудованные место для  размещения печатных   материалов:
- д. Кожурово, ул. Центральная, д.7 (здание СДК и библиотеки);
- д. Астафьево (здание ФАП, д.26);
- д. Беляево, ул. Садовая, д.23а  (здание магазина);
- д.Беляево, ул. Молодежная, д.4 (здание ФАП);
- д. Будоговищи, ул. Центральная, д.27 (здание магазина);
- с. Болото (здание СДК, библиотеки, МОУ «Болотская СОШ», магазин);
- д. Богданово ( ФАП);
- д. Кураково (здание библиотеки, ФАП, магазин).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Белевская правда» и на официальном портале органов власти  МО Белевский район.
        3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО Белевский район                                                                    Егорова Н.Н.